ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng Trường Mầm non Hoa Mai

nhiệm kỳ 2023 - 2028

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường Mầm non;

Xét Công văn số 845/PGDĐT-HCTH ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện về việc đề nghị ban hành quyết định thành lập Hội

đồng Trường Mầm non Hoa Mai, nhiệm kỳ 2023-2028;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 620/TTr-PNV

ngày 22 tháng 8 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng Trường Mầm non Hoa Mai, nhiệm kỳ 2023-

2028, (có danh sách thành viên Hội đồng kèm theo).

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và hoạt động của Hội đồng Trường

Mầm non Hoa Mai nhiệm kỳ 2023 - 2028 thực hiện theo quy định của Điều lệ

Trường Mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày

31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu

trưởng Trường Mầm non Hoa Mai, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Mỹ An và

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- UBND thị trấn Mỹ An;

- LĐVP.HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, NCNV.

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

DANH SÁCH NHÂN SỰ HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

NHIỆM KỲ 2023 - 2028

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND, ngày     tháng 8 năm 2023

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

Số

TT
Họ và tên

Ngày, tháng,

 năm sinh

Chức vụ, chức

danh

hiện nay

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Nguyễn Kim Phụng   01/01/1960

Chủ tịch Hội đồng

thành viên Trường

Mầm non Hoa Mai

2 Nguyễn Thị Thảo Trinh  14/10/1985

Thành viên, kiêm

thư ký Hội đồng

thành viên

3 Nguyễn Quốc Vĩnh 03/02/1990

Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:33:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:28:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:28:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:28:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!